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Wszyscy Wykonawcy 

WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust.  2 i 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Przebudowa ulicy Wojska 
Polskiego w Barczewie. 
 
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach w/w 
zadania przetargowego należy zamontować 84 szt. punktowych elementów 
odblaskowych zgodnie z pozycją 7 załączonego przedmiaru robót. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 2 
W załączonym POR pkt. 5. wskazano znak aktywny U-5c (2 szt.) jako 
"planowany w przyszłości do montażu". Zwracamy się z prośbą 
do Zamawiającego o informację, czy przy sporządzaniu oferty należy wziąć 
pod uwagę zakup 2 sztuk znaku aktywnego U-5c. 
Odpowiedź:  Nie. 
 
Pytanie 3 
W załączonym POR pkt. 5. wskazano interaktywny znak z pomiarem prędkości - 
2 szt. jako projektowany, natomiast podczas wizji lokalnej potwierdzono istnienie 
dwóch takich znaków na przebudowywanym odcinku. Zwracamy się z prośbą 
do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach w/w zadania przetargowego nie 
trzeba wykonać montażu interaktywnych znaków z pomiarem prędkości. 
Odpowiedź:  Bez montażu interaktywnych znaków. 
 
Pytanie 4 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację na jaką odległość należy 
wywieźć materiał uzyskany w wyniku frezowania nawierzchni bitumicznej. 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem. 
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Pytanie 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach pozycji 
10 załączonego przedmiaru robót należy zakupić nowe włazy, pierścienie 
odciążające.  
Odpowiedź:  Tak. 
 
Pytanie 6 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy 24 m2 chodnika oraz 
14 m krawężnika ma zostać ułożone z materiału z rozbiórki istniejących 
elementów, czy z nowego materiału?  
Odpowiedź: Materiał z rozbiórki do ponownego wbudowania. 
 
Pytanie 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy w ramach w/w 
zadania przetargowego należy wykonać zmianę niwelety jezdni (podniesienie 
rzędnych o 4,00 cm).  
Odpowiedź: Tak. 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną 
częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu. 

Z up. Burmistrza Barczewa         
Iwona Nobert- Ćwiek             
KIEROWNIK                   
Wydziału Budownictwa 
i Inwestycji 
/podpis elektroniczny/ 
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